
Gratulujeme!

Takže se vám podařilo získat sondu Mystim. Dobré rozhodnutí. Vybrali jste
si tak kvalitní výrobek "made in Germany".

Naše  sondy  jsou  založeny  na  lékařské  technologii.  Díky  kombinaci
materiálů z chirurgické oceli a syntetiky jsou sondy obzvláště lehké,
takže zůstávají na místě, i když se pohybujete nebo chodíte. Díky své nízké
hmotnosti  a  ergonomickému  tvaru  jsou  skvělé  pro  začátečníky  s
elektrostimulací i zkušené uživatele.

Abyste  si  byli  jisti,  že  si  s  hračkou  užijete  spoustu  zábavy  po
dlouhou  dobu,  přečtěte  si  prosím  pozorně  následující  návod  k
použití.

Přejeme  vám,  abyste  se  skvěle  bavili!  Váš  tým  Mystim.

Takto se sondy používají

Nejdůležitější věc na začátku: Abyste našli  pro vás  nejlepší intenzitu,
nezapínejte  stimulační  proud,  dokud  jste  sondu  nezasadili.
Používejte prosím pouze lubrikační gel na vodní bázi,  například náš
"Bonnie & Glide", nebo - pro ještě lepší  vodivost - náš vodivý gel
Mystim "The Goldfather".

S výjimkou vaginální sondy Julian můžete všechny sondy Mystim
používat vaginálně i análně.

U Juliana se prosím ujistěte, že ho zavádíte správným způsobem,
aby vám nebyl nepříjemný: Jeho kovové vodivé plochy po stranách
by měly směřovat na levou a pravou stranu vašeho těla, nikoliv
dopředu a dozadu.

Věc se stimulačním proudem

E-Stim,  tj.  elektrická  stimulace,  je  v  posledních  letech  stále
populárnější  a není divu. Ve vašich intimních partiích se nachází
spousta  nervů  -  mnohem  více  než  v  jiných  částech  těla.
Se  správně  regulovaným  přístrojem  pro  elektrostimulaci  a
vhodnými hračkami můžete každý z těchto nervů stimulovat až do
stavu extáze.

Tato  stimulace  je  naprosto  bezpečná,  pokud  je  prováděna  s
náležitou péčí a pozorností a s použitím vysoce kvalitních výrobků.

Musíte si dát pozor na několik věcí:

• Osoby s elektronickými nebo kovovými implantáty (např. 
kardiostimulátory) nesmí používat stimulační proud bez 
předchozí konzultace s lékařem. Totéž platí pro osoby se 
srdečními potížemi nebo srdeční arytmií.

• Stimulace se nikdy nesmí provádět tak, aby proud procházel 
mozkem nebo srdcem. Nikdy nestimulujte hrtan nebo oblast 
krku. Svalové křeče v této oblasti mohou vést k udušení.

• Elektrostimulátory se nesmí používat v blízkosti 
výbušných nebo vdechovatelných materiálů.

• Stimulační proud se smí používat pouze na zdravou pokožku.

• Uchovávejte mimo dosah dětí.

Čištění a údržba

Každá  z  našich  hraček je  vyrobena  z  materiálu  používaného  ve
zdravotnictví,  a  proto  je  obzvláště  hygienická  a  snadno  se  čistí
vodou a jemným mýdlem.

V pravidelných intervalech byste  měli  používat  také dezinfekční
prostředky šetrné k pokožce (dodržujte příslušné pokyny k použití).

Před opětovným použitím sondy se ujistěte, že je zcela suchá.

Prohlášení o shodě EU

My,společnost Mystim GmbH, prohlašujeme, že tento výrobek je v 
souladu  se všemi příslušnými směrnicemi.

Úplné znění EU prohlášení o shodě je k dispozici na následující 
internetovéadrese:
 https://www.mystim.de/en/b2b/konformitaetserklaerungen.

Máte nějaké otázky? - Pak nás prosím kontaktujte:
hello@mystim.com | www.mystim.com

Výrobce: Mystim GmbH
Marie-Curie-Straße 5 - 63755 Alzenau - Německo

     Návod k použití, péče 
a       bezpečnostní 
pokyny     Sondy E-Stim

ve
rz

e:
 0

8
|2

0
2

1
 

čí
sl

o
 č

lá
n

ku
: 

8
0

0
1

1


	Gratulujeme!
	Takto se sondy používají
	Věc se stimulačním proudem
	Musíte si dát pozor na několik věcí:

	Čištění a údržba
	Prohlášení o shodě EU
	Máte nějaké otázky? - Pak nás prosím kontaktujte: hello@mystim.com | www.mystim.com


